АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014 № 32
[bookmark: _GoBack]с. Лермонтовка

О проведении мероприятий по уничтожению очагов карантинных сорняков: амброзия полыннолистная, повилики на территории Лермонтовского сельского поселения

        В соответствии с Правилами благоустройства и санитарного содержа-ния территории Лермонтовского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 24.04.2009 № 12, а также в целях локализации и ликвидации карантинных сорняков: амброзия полыннолистная и повилики на территории Лермон-товского сельского поселения, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, представителям ТСЖ, жителям частного сектора проводить 3-4- кратное низкое скашивание амброзии полыннолистной, повилики и другой сорной растительности на своих и прилегающих территориях в радиусе 15 метров в течение вегетационного периода (с 20 июня по 30 сентября) 2014 года.
        2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление», производить 3-4- кратное низкое скашивание амброзии полыннолистной, повилики и другой сорной растительности на придомовых территориях жилищного фонда Лермонтовского сельского поселения и в радиусе 15 метров от границ занимаемой территории в течение вегетационного периода  (с 20 июня по 30 сентября) 2014 года.
        3. Опубликовать данное постановление в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
        4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Филиппова А.В.
        5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев